de Conde, 3.3.90.35 -  Aplicações Diretas – 
Despesas Correntes – Serviços de Consultoria; VIGÊNCIA: até o final do 
exercício financeiro de 2020; PARTES CONTRATANTES: Instituto de 
Previdência e Assistência do Município de Conde e 3it Consultoria Ltda; 
VALOR DO CONTRATO – R$ 8.760,00 (Oito mil, setecentos e sessenta 
reais).  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICIPIO DE 

CONDE 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV 0003/2020 
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos 
que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica,

[...]

Despesas Correntes – Serviços de Consultoria; VIGÊNCIA: até o final do 
exercício financeiro de 2020; PARTES CONTRATANTES: Instituto de 
Previdência e Assistência do Município de Conde e Futura 
Desenvolvimento de Programas Eireli; VALOR DO CONTRATO – R$ 
4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais).  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICIPIO DE 

CONDE 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV 0003/2020 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos 
que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica,